АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля   2021г						                                            № 71
п. Победа

	«Об отмене Постановления Администрации Побединского сельского поселения     от   10.04.2013
 № 51   «Об определении границ прилегающих территорий , на которых не допускается розничная продажа    алкогольной     продукции»

[bookmark: _GoBack]На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 09 июня 2020 № 841 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение   которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного контроля (надзора) в области производства и оборота этилового спирта ,  алкогольной  и спиртосодержащей продукции» , Постановления Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 г.№ 2220,     протеста Прокуратуры на Постановление администрации Побединского сельского поселения Шегарского района от 10 апреля 2013 № 51 «Об определении границ прилегающих территорий , на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.    Отменить Постановление Администрации Побединского сельского поселения от 10.04.2013 №51 «Об определении границ прилегающих территорий  , на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
      2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения в сети Интернет.
     3.    Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования.
     4.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                             Е.В. Гильд
Побединского сельского поселения